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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
NOTERE ALBAN A HODAJ
eel: 0682020790 hodajalbana@gmail.com

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date L.12.2014(dy mije e katermbedhjete), une notere Albana
HODAJ, asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve
kontraktuese si me poshte vijon:

SHITES:

Avraam MATENTZIADIS, i biri i Apostolos dhe i Stiliani, i dtl. 17.06.1961, Iindur
ne Athine dhe banues ne Paralia Kimi Evia-Greqi, i pajisur me Karte Identiteti
Nr.xS10058 leshuar me 14.02.2003. I perfaqesuar nepermjet Prokures Nr.8.099
date 26.11.2014 vertetuar nga Noter Spyros Ar.Magkos nga Z. Mair FISHTI, i biri
i Asllanit, i dtl. 09.10.1980, Iindur dhe banues ne Kastriot, Diber. Madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifkimi (Pasaporta) Nr.
BJ8357759, Nr.Personal 101009004S leshuar me 09.11.2011.
Ne cilesine e Ortakut te Shoqerise " FORMULA" Sh.p.k.

BLERES:

Adriatik QAMILJA, i biri i Lavdrimit, i dtl. 31.05.1976, lindur ne Diber dhe
banues ne Tirane, Rr. Teodor Keko (Unaza eRe). Madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me document identifikimi (ID Card) Nr. 025036874,
Nr.Personal H60S31121E leshuar me 22.04.2009.
Ne eilesine e Ortakut te Shoqerise "FORMULA" Sh.p.k.

Shitesi dhe Bleresi jane Ortake jane ortake te Shoqerise "FORMULAn Sh.p.k ..
Subjekt i pajisur me NIPT K62404012G dhe seli ne Tirane, Rr.Unaza e Re
(prane Kolegjit Iranian) Z. Avraam MATENTZIADIS zoteron 70% (shtatedhjete
perqind) te kapitalit me vlere 4.500.000 leke ne shoqerine "FORMULA" Sh.p.k.,
ndersa Z.Adriatik QAMILJA zoteron 30% (tridhjete perqind).
Shitesi, Avraam MATENTZIADIS , ka vendosur t'ia shesi te gjitha kontributet e
zoteruara prej tij ne masen 70%, bleresit Z.Adriatik QAMILJA i eili i ble keto
kontribute kundrejt vleres nominale 3.150.000 leke (tre million e njeqind e
pesedhjete mije).

<;mimi i blerjes prej 3.150.000 leke eshte likujduar nga bleresi si me poshte vijon: ""I
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mailto:hodajalbana@gmail.com


PALET KONTRAKTUESE

Ne daten 18.11.2014 bleresi ka kryer nje transferte bankare ne lIogarine e
bleresit ne Banken Pireos ne shumen 2.500 Euro (dy mije e peseqind) e
barazvlefshme me 350.000 leke (treqind e pesedhjete mije).

Ne daten 11.12.2014 bleresi ka kryer nje transferte bankare ne lIogarine e
bleresit ne Banken Pireos ne shumen 1000 Euro (nje mije) e barazvlefshme me
140.000 leke (njeqind e dyzete mije).

Sot ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate, Bleresi ka likujduar vleren e mbetur
prej 2.345.000 leke (dy million e treqind e dyzete e pese mije) ne lIogarine e
Perfaqesuesit te sh\tesit, Z. Mair FISHTI sipas tag rave te dhena nga i
perfaqesuari Z. Avriiam MATENTZIADIS.

Diferenca prej ~ooo leke (Ireqind e pesembedhjele mije) eshle lalim i
mbajtur n~_~.~ ne shumen 10%.

Ne kete menyre cmimi i blerjes eshte likujduar plotesisht dhe palet
deklarojne se nuk kane me asnje detyrim ndaj njeri-tjetrit. Z.Adriatik
QAMILJA behe zoterues ne masen 100%te kontributeve ne kapitalin e
shogerise "FORMULA" Sh.p.k., ndersa shitesi Z.Avraam MATENTZIADIS
c'vishet nga cdo e drejte mbi Shogerine "FORMULA" Sh.p.k ..

Kjo kontrate u lexohet paleve, te cilet pasi e kishin konsultuar ate me pare me
konsulentet e tyre ligjore, deklarojne se e gjejne ne perputhje me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote dhe e nenshkruajne rregullisht ne prezencen time. Une noterja
e vertetoj sipas ligjit

SHITES
Avraam MATENTZIADIS /.

Mil \(2 f iSH I , bt;~

BLERES



1.000,00

Adriatik Qamilja
Afati i emerimit r.N:-;"g-a-:-=2:-::-3-:::/0==7-:::/2:-::-0714-:-------------+-----1

Deri: 23/07/2019
13. Kufizime te kompetencave

14.0rtaket Adriatik Qamilja

RD'U!LlLU~
MJ:\'lS1Jl.~EZH\'D.I...'\lIT~\.m:,
YlWlmI DHE S!P£L\tAlJUES.
QENDRAJ:OMB£!Al! E REGllSlIlM!T

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE nHENAT E
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

Pjeset e zoteruara t-:-::-=-:::-::-:::----------------1-----l
Perqindja e pjesemarrjes 1.350,00

1. Numri unik i identifikimit te subjektit K624040 12G
(NIPT) ,

09110/20062. Data e Regjistrimit \,
3. Emri i SubjektiV

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit

6. Kohezgjatja

7. Selia

FORMULA

Deri:

e Tirane TIRANE UNAZA RE PR.KOLEGJ
NIAN

8. Kapitali 4.500.000,00

9. Numri i pjeseve 4.500,00

1 Tregeti montim, mirembajtje te mjeteve te sigurise ,
zjarrefikesa, dinzifektant

1



2

R!PIlBLILU SHQIl'£RIst
MI!\'JSm' EZHVIlL..'\lITIX(N)-'
tltEGTlSE DIIE S!PDl\LWUES.
QENDllAWMBtIAllI RIGlISTlIM!T

30,00

Pjeset e zoteruara I---------------------I-----l

Perqindja e pjesemarrjes 3.150,00
70,00

15.0rtaket Matentziadis Avraam

16. Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit Tirane Tirane TIRANE TR 6495 T

Aktiv

17. Te dhena njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: FORMULA
Telefon: 0682216580

18. Statusi

Date: 17112/2014

Emri, Mbiemri
(i nepunesit te sportelit)



Rr. e Dibres, Qendra e BlZroesit At<.
·Sel .••la~.Kati V
T!RANE. SHQIPE"l!
TEUFAX.:35542420005
TEL:3S:C <) 2420006
Eman: ms@roen-aLcom

REZUL TATET E KERKIMIT

~~,~,

;'!'

Numri i Rezultatit te Kerkimit: 0-2014121714142325

17.12:2014
2:14:23PM

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

Lloji i Kerkimit:

Numri i Ookumentit: .

Referenca/e Perdoruesit:

LISTA ~lpERS9~AVe';E',~~TAT~RK'NII; o:~
,.-".-~

0-400-033-57

FORMULA SH.P.K.

;-;a;~ e SI-:ypij 17.12.2014 Faoja 1 e 1 Ora e Sh:yplt 214: 7PM



R!?S~
Regjistri iBarreve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra ~ 9:Znes.1 .';1<;.
·Selvia", Kati V
TIRANE. SHO!PERI
TELiFAX.:3554 2420005
TEL3554 2420006
Email: rl)s@roer~al.com

FATURE

Emri iPerdoruesit: ALBAN A

GEZIM

HODAJ

Adresa: BLV ZHAN O'ARK

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Hr. i L\ogarise: 400-033

Date: 17.12.2014

Pershkrimi: D-2014121714142325

Balanca Perpara: Leke 8,400.00

Debi 1 400.00I eke

Balanca Aktuale: Leke 7000.00

Komente:

Data e Sbtypit 17.12.2014 Ora e Shtypit 2:14:25P ~



--,

API8MOL 18.099

nAHPE::::OYLIO

LTIlV KUJ.Jfl Eu~oioe; O'~J.JEpa O'TI~EiKoO'I t~1 (26) TOU J.JflVO~

NOEJ.Jl3piou, TOU ETOUe;ouo XIAIOOEe; otKa rsoceoc (2014) flIJtPd~ .•

TETOPTfl"jno vpmp£io uou, TTOU I3piO'K£TaI ornv 000 N,KOAOOU

BOYIO'w{ opl9IJo~ 7, a' F.:J.JEVOTO LUJ.J~OAOIOypa<pO KOI KOTOIKO', ~~/.
., ~ It!

....••..,I.,
I v'KUIJfle; LnyPO APILTElflH MArKO, IJE topa rnv KOIJfl ACDMi <1 pr!. ...

023131021 fl.O.Y. KYMHL, TTapouOIoO'TIlKE 0 IJfl E~OIPOUJ.JEVOC;>::-
\.).

OTTOTO vouo: AppaolJ Ml\ TENTZIMHL: TOU ATToO'ToAou KOI Tfl~

LTUAlav~~, ACD.M. 029414394, fl.O.Y. KYMHL, tIJTTOPO~, TTOU

VEvv~9IlKE ornv A9~va OTIC;17/6/1961, KOTOIKOC;nopoAioC; KUIJfl~ /:
I

Eul3ofac;, KOTOXO~ TOU ilEATiou AO'Tuvoj.JIK~~ TOUTOTflTOC; UTT'/

cprsuov x 510058 TTOU EK0691lKf: OTIe; 14/2/2003 orro TO A.T.

KOioaplav~~. 0 cvcorepco ~~TflOE TIl OUVTO~1lTOU rrcpovroc, j.J£TO

orrolo o~AwaE on olOpi~EI £lolKe TTAflPf:~OOOlO, aVTlTTpeO'WTTOKOI

aVTiKAIlTO TOU TOV MAIR FISHTI TOUASLLAN, IOIWTIKOUTTOAAIlAO,

TTOU YEvv~9'lKE OTO Diber AAl3aviae; am; 9/10/1980, KOTOIKO

Kastriot DIBER AAl3avio<;;, KOTOXO TOU UTT' opl9J.Jov BJ8357759

ola~oTflpiou TTOUEKoo9flKE OTIC;9/11/2011 OTTOTIe;OPIJOOI£C;Apxt~

TflC; AAl3avia<;, TTpOC;TOV orrolo XOPIlYEi TIlV EIOIK~ EVTOA~, rrtv

TTAflPE~OUOIOTIlTOKOI TO olKaiwIJa: Na TTWArlO'£I, TTopaxwp~O'EI,

J.J£TQl3ll3ooEI KOI TTapaOWOEI O'TOV Adriatik Qamilja TOU Lavdrim

KOTOIKOTipcvcov AAl3oviae; J.Jf:0pI9j.J0 olol3aTllpfou 025036874 TTOU



EKOo9'lKE OTle;;22-4-2009 crro Tie;;aplJOOIEe;;AA!3avlKte;; Apxte;; K I

rrpoc orrorovonrrorc aAAo TpiTO, TO rrOOOOTO E!3001J~Vra ro«; EKaT .

(70%) TOUEVTOAta rrou EXEI OT'lV erorpelo l!EP_IOPIOlJtV'le;;Eu8uv'l

(EnE) IJE T'lV ernovuplo "FORMULA SH. P.K" IJE topa rc Tipav

Tile;;AA!3aviae;; rrou ouoTa81lKE IJE TO crro 25/10/2005 kcroorcnx

Tile;; TTOU EYKpi8'lKE vouruc crro TO aplJOOIO L1IKaOT~pIO

Trocvcov, orru»; aUTO ucrcvcvcorsoc TpOlTOTIOI~8'lKE IJE

arrOXwP'lO'l TOU apXIKOU srcloou BAaoilJIlPOU 2:KOUpO KOI

EIOOOX~ TOU Adriatik Qamilja TOU Lavdrim TIOU AEITOUPYEi I-IEX I

O~I-IEpa vouuic, IJE OKOTTO TO eurropio TTwA'lOr]C; AIOVIK~e;; K

XOVOpIK~e;;, OUVT~PllOr]C; KOI rorroasmonc TTUPOO!3EOTlKWVEIOW

~ OUOTr]lJaTWV ampaAEiae;, ovrl OTTOIOUO~TTOTETIIJ~l-IaTOC;KOI IJ-----
orrorouconrrore opouc KOI OUIJ<PWViEe;;EVKpivEI. No Elorrpa~EI T

ripnpc KOI vo IJETa!3l!3aoEI OTOUe;;cvopoorcc oAa rc OIKalwl-lara TO

EVTOAta (rrpOOWTTlKa ~ eurrpcvucro) KO! TIe;;ouvceck aywyte; KOI

EVOTaOEIe;TOU, No UTTOvpa4JEITr]V OPICTIKrl oUIJ!3aor] lTwAr]CIle;; KOI

TPOTTOTTOi'lc'le;;TOU «nccrcnxou Tile;; rropcrrcvco ETOIpEiae; Aoy

TIWA~OEWe;; TOU IJEPIOIOU TOU EVToAta. 0 EVToAtac; O~AWCE OT

EYKpivEI KOI avoyvwpi~EI aTTO O~IJEpa 6AEe; TIe;; TTpa~EIe; TO

TTA'lPE~Ouciou TOU, rrou EV~PyrjCE ~ So EVEPy~CEI ora rrxcloro TW

TTapEX0I-I£VWV EVTOAwv, we;; VOI-IIIJEC;, tv KUpEC;, ICxupte;; xc

aTTpocI3Ar]TEC; KOI ccv va tYlvav aTTO curov TOY iOIO KOI OTi T

TTArjPE~OUCIOaUTO ICXUEI IJEXPI vci ovaKAIl8~i KOI va vvcocrorromse

V0I-III-I0 r] avaKAIlo~ TOU.

LE I3E!3aiwoll oAwv TWV cvorrepco ouvrclx8rjKE TO TTArjPE~OUOI

cure OE ouo (2) <puAAa. ETTlKOM~81lKE TtAc~ I-IEyapOC~l-IoU (0,50€)

EUPW vto TO TTpWTorUTTOKOI (0,50€) EUpW VIO TO cvrlvccoo. Ire

, ,

/
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o LYMBOMIOrPACl>OL

<:PUAAO2

OIKOIWl..laTa TOU rrcpovroc, Ka9w~ KOI Yla OIKaH.oucrc EKOOO'EW~

Ev6~ cvnvpucou EIOTTPOX811Kav EUpW rpicvrc E~I (36£) 'EK' TWV

OTTOIWV Ka9ap~ OUl..Il3oAOIoypaq>IK~ al..loll3~ EUPW EiKOOI E,,-vta KOI

TTEVTEAETTTO(29,05£) «n OIKOIwl..lara E.T.A.A. (T.A.N. & T.r) EUpW

ouo KOI evsvnvrc TTEVT£ A£TTTO (2,95£). Elfl TWV EloTTpax9EvTwv

OIKOIWI..I0TWV (I..IIKT~ al..loll3~) £IOTTpoX9I1K£ <:p~n.A. EUpW OKTW KOI

£IKOOI OKTW A£TTTO(8,28£). To TTAI1P£~OUOIOaUTO olol3aoa Ka9apo

KOI l-I£yaAoq>wva, Yla va TO aKOUO£1 0 EVToAtae,;, 0 OTTOIOe,;13£l3alwo£

OAOKAI1PO TO TTEPI£X0I-I£VO TOU KOI TO UTTEYPOl+'£, Ka9w~ KOI £yw 0

(TUI-I!30AOIoypOq>0e,;, OTTW~0 VOI-IOe,;Opl<£1.

.1) boUt1l\\~

?str~ ~ ~OLS

~HMEn'PlOr nPOKOn
EJIArTEAEAr. npQro~IK



SPYROS AR. MAGKOS
NOTER
KIMI (KYMI) Tel. 22220 22866
NIPT 023131021

Vula, pulla takse

Numer 18.099

PROKURE

Ne Kimi Evia (Kymi Euboea) sot me njezet e gjashte
(26) te,\,muajit ne ntor t e vitit dym i j e e ka te rrnbedh j ete
(2'il·f4)/f~kitee mart e , ne zy ren time, qe gjendet ne
rr.Ug~r;Jkolao'J Vogiatzi numer 7, para meje Noterit dhe

,,!2?J2Q.Fitt e ....Klmi (Kymi) SPYROS ARISTEIOIS MAGKOS, me
seli ne Kimi (Kymi), NIPT 023131021 OTT KIMI (KYMI), u
paraqit i ngapaperjashtuari ligji: Avraam
MATENTZIAOIS, i biri i Apostolos dhe i Stiliani, NIPT
029414394, OTT KIMI, tregtar, i lindur ne At h i.rie me
17/6/1961, banues ne Paralia Kimi Evia (Paralia Kymi
Euboea), mbajtes i Kartes se Identitetit me Nr. X
510058, leshuar me 14/2/2003 nga Komisariati i Policise
Kesariani (Kaisatiani) . lartpermenduri kerkoiI

perpilimin e kesaj prokure me te eilen deklaroi se
emeron perfaqesues posa<;em,te perfaqesues dhe
perfaqesues te tij ne gjykate MAIR FISHI i biri i
ASLLAN, punonjes privat i lindur· ne OIBER Shqiperi,
mbajtes i pasaportes me numer BJ8357759 leshuar me
9/11/2011 nga autoritetet kompetente shqiptare, te
cilit i jep kompetenea t e plota dhe t e drej ten : T'i
shese, kaloje, tjetersoje dhe dorezoje Adriatik Qamilja
i biri i Lavdrim banues ne Tirane Shqiperi me nume r

I
I . I

I "
I

I

I
, I



pasaporte
Autoritetet

025036874 Le shua r 22-,4-2009 .,ngame
kompetente shqiptare dhe. ndaj kujtdo

personi te trete, shtatedhjete perqind (70%) qe zoteron
porositesi ne shoqerine me pergj~gjesi te kufizuar
(SHPK) me emertimin "FORMULA SH.P.K." me seli ne
Tirane, Shqiperi qe u themelua me statutin e dates
2'5 / 10 /2005 nga Gjykatarregullishtu miratuaqe
kompetenJe e Tirarie s, si~ u ndryshua me vone me
largim~Q e ~rtakut fillestar Vladimir Skura dhe hyrjen

N':; .'
e Ad..ffu,lik Qamilj a i biri i Lavdrim qe funksionon

~:'-~\?f..":< ~.-'. I
rr'~:..~~J3.ht.y-rime sot, me objekt tregtim shitje me
pakic~ ~. shumice, mirembajtje dhe vendosje materialesh
zjarrfikese dhe sistemesh ~igurie, kundrejt ~faredolloj
cm.i.m i. dhe me c;faredolloj kushtesh e marreveshj esh te
bj ere dakord. Te arketoje ~mimin dhe t'i kaloje
bl.eresve te gjithe te drejtat e porosi tesi t (personale
ose reale mb i sendi) dhe padi te dhe kundersht i.met ne
lidhje me tee Te nenshkruaje kontraten perfundimtare te
shitjes dhe ndryshimit te statutit te shoqerise se
mesipe rrne per shkak shitjes se pjeses se porosi tesi t.
Porositesi deklaroi se miraton dhe njeh qe sot te
gjithe veprimet e porositesit qe kreu ose do te kryeje
ne kuadrin e porosive te dhena si te Iigjshme, ·te
viefshme, te plotfuqishme dhe te pacenueshme dhe sikur
te ishin kryer prej asaj vete dhe se kjo prokure vien
derisa te shfuqizohet dhe te njoftohet Iigjerisht
shfuqizimi i saj.
Per vertetimin e sa me siper u hartua kjo prokure ne dy
(2 ) flete. ngjitu puIIe takse 0,50 euro per

[. p[fe. hyeseEN F"
- .'

!, F, .

I,

I I
i i

I' .



origj inalin dhe (0,50) euro per kopj en. Per .te drej ta
te kesa j prokure, si dhe per t.e drej ta t.e leshi~~ t t e
nj e kopj eje u arket.uan tridhj ete e gj ash t e .(36€) .euro
prej te cilave sbpe rblim noterial rie to nj eze t; e nente
euro'dhe pese cent (29,05€) dhe te drejta E.T.A.A.
(T.A.N. & T.S.) dy pike nentedhjete e pese (2,95€). Mbi
t~ drejtat e arketuara (shperblim bruto) u arketua TVSH
tete euro dbe njezet e tete cent (8,28€). Kete prokure

\.

.i.aleX$~~ rt= dhe me ze t e Lart e se qe ta de q j onte
porosi:f·~~ia~:/e·cila e ve rt.eto i. q j i the permbajtjen e saj
dhe.e:mf~~Pkry~ i dhe urie noterj a, sipas ligj it.
POROSITESJA NOTERJA
Nenshkrimi (T.S.) Spyros Ar. Magkos

Kopje e njejte me origjinalin
Kimi (Kymi) 26 nentor 2014
Noteri Kimi (Kymi)
Nenshkrim, vule

Vertetohet autenticiteti
i nenshkrimit te noterit
Hlkidha (Chalkida) 5 dhjetor 2014
PROKURORI
DIMITRIOS PROKOP IOU
Prokuror i Gjykates se Shkalles se Pare

Pagesa per leshimin e kesaj kopje u arketua
dhe permendet ne origjinal. Nuk kerkohet D.A.P.Y
(Neni. 55 par. 1 L. 2065/92 dhe 13 par. 4 i D. P. 186/92)

i.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA~/~TERISE TIRANE
Nr. ~ Rep.

VERTETIM FIRME

Sot ne Tirane, me ne
p r e zen ce n time, notere ane t.a r e i
Dhomes s e Noterise Tirane, vertetohet f i rma e perkthyeses znj.
Entela Feka Naqellari, perkthyese zyrtare e Ministrise se
o"rejtesise per q j uhe n greke, me Nipt K71717008F, e cila me
deklaroi se perktheu dokumentin, Prokure Nr. 18.099 e Avraam
MATENTZIDIS, . da t e 26 ne nt.o r 2014, nga greqishtja ne shqip dhe
firmosisipas rregullave./.

Noter

I

I
, I
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INga: 01 Nen 14 Deri: 17 Dhj 14

!Printuar per: QAMILJA A.L.

Shenim: Interesl eshte subjekt i tatimit mb te
ardhurat, prej 10% :•.

dresa: QAMILJA ADRIATIK LAVDRIM,TEODOR KEKO, SHTEP
RI N 253/1 NJES"TIRANE,ALBANIA

INumri i llegarlse: 0125-545668-001 EA .\
, ,

IAL30206111140000125545668001

IMonedha: EUR I

Nxjerrje Llogarie 1 nga 2Faqe:

Data e Veprimit Date Valuta Pershkrtmi Kredi BalancaDebi

; .
9:55

Teprica e mbartur
DEP-DEPOZlTE NE ARKE
POC 0125 .

QAMIUA ADRIATIKLA volw
ID 025036874
TE ARDHURA NGA BIZNESI
DEP-"DEPOZlTE NE ARKE
POC 0125 .
ADRIATut'QAMlUA
TE ARif"ffiiAA NGA BIZNESI

RlOV-RlMARRJE (STOR.)
POC0125

QAMIUA ADRIA TIK LAVDRIM
ID 025036874" .
DEP-DEPOZlTE NE ARKE
POC0125

QAMIWA ADRIATIK LAVDRIM
ID 025036874
REV -RIMAR.RJE.(STOR.)·
POC 0125

ADRlA~ gAMIUA
DEP-DEPOZlTE NE ARKE

2,520.00

2,520.00

3.00

9:57 -2,520.00

9:57

11:48

ADRIA 11K QAMlUA
PER VLEFSHMERJ FONDESH
COM-KOMISIONE TRNSF.
0125-545668-001

OUTGOING TRANSFER COMM.

12:16

9:120Nen14

13:25

S~enim: Ne r~st se nuk jeni da~ort me ndonje nga veprimet e mesiperme, ju lutern njoftoni
(gj3shte)muaJ.Perndryshe veprimi do te konsiderohet perfundimtar.

Data e printimit: 1 112/2014

2,523.00

2,523.00

2,520.00

2,523.00

2,520.00

-983.80

-986.80

-986.80

16.20

0.00
,520.00

3.00

20.00

17.00



Nen 14 Deri: 17 Dhj 14

Shenim: Interest e~hte subjekt i tatimit
ardhurat p~ej}O% "

Jar per: QAMIWA A.L.

.resa: QAMILJA ADRIA TIK LAVDRIM,TEODOR KEKO, SHTEP
RI N 253/1 NJES"TlRANE,ALBANIA

INumri i llogarise: 0125-545668-001 EA .•.'
IAL30206111140000125545668001

IMonedha: EUR

Nxjerrje Llogarie Faqe: 2 nga 2

11:35
P9C 0125

QAMlLJA ADRIATIKLAVDRlM
NGARROGA "

Teprica qe do te mbartet

-9 6.80
23.20

Data e Veprimit Date Valuta Pershkrimi Debi Kredi Balanca

3.20

/

Shenim: Ne rast se nukjeni dakort me ndonje nga veprimet e mesiperme, ju lutem njoftoni banken sa me shpejt, por jo me vone se 6
(gjashte)muaj.Perndryshe veprimi do te konsiderohet perfundimtar.

Data e printimit: 17/12/2014



Njoftim Debitimi / Debit Advice
. .~ RaiHeisen
lOJSANK

Raiffeisen Bank Albania I Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 010

Midas Reference / Midas Reference Number P14121733330P14

luka Reference / luka Reference Number

Klienti Urdherues / Ordering Customer

Numri i lIogarise / Account Number

IBAN .

Shuma·e urdheruar

Moriedha

Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

)

Komisione / Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer

Numri i lIogarise

IBAN

Date Valuta / Value Date

Data / Date 17/12/2014
~ ,.'.

20141217ANlLA.HOXHA01049081

ADRIATIK LAVDRIM QAMIUA (May 311976 )

RRTEODOR KEKOBPTE HOTELROLAND

1000282891

Al16202110750000001000282891

2,345,000.00

ALL

1.00000000

PAGESEPERSHITBlERJE 70 PERQIND

TE KAPITAlIT SHOQERISEFORMULASHP

KME SHITES AVRAAMMATENTZIADIS

PERFAQESUARNGA Z MAIR FISHTI

0.00

MAIR ASlLAN FISHTI (Oct 9 1980 )

0001089450

Al502021107500000000010894S0

17/12/2014

Rjfreskon; kontaktet tuaia! / VDdate vour contacts!
Nese ndryshoni kontektet tuaja (nutner tetetoni, edrese), vizitoni deqen Raiffeisen me te etert per
ti rifreskuar ato. Vetem duke patur numer tetetoni dhe edresen tuaj te sskte, ne round t'ju
njottojme per r;dp oterte, produkt ose snerbtm bankar. / In case You will change your contects
(mobtle number, address), visit any Ralffeisen Bimk branches to update them. Your new contacts"
allow us to inform you in real time ·on new offers, products & services, and other. .

.,'



Njoftim Debitimi / Debit Advice
IV1RaiHeisen
~8ANK

Raiffeisen Bank Albania I Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 010

Midas Reference / Midas Reference Number P14121835820P14

Luka Reference / Luka Reference Number 20141218MARGARITA.AGALLIU01053205

18/12/2014Data / Date

Klienti Urdherues / Ordering Customer FORMULASHPKK62404012G

UNAZAE REPERBKOLEGJITlRANINAN

Numri i IIogarise / Account Number

IBAN

0100560660

AL91202110750000000100560660

Shuma e urdheruar

Monedha

Kursi i kembimit

315,000.00

ALL

1.00000000

K62404012G

2014-12-18TOO:00:00+01 :00

TAT NE BURIM PERLLOG.TESHITESIT

AVRAAMMATENTZIADIS,NGAFORMULASH

Detajet e pageses / Details of Payment

Komisione / Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer

Numri i IIogarise

IBAN

0.00

DEGAETATIMEVETIRANE PROT27540/1

0108030785

AL75202110130000000108030785

Date Valuta / Value Date 18/12/2014

!
ese ndryshoni kontaktet tuaja (numer telefoni, edrese), vizitoni deqen Raiffeisen me te etert per

ti rifreskuar ato. vetem duke patur numer telefoni dhe edresen tuaj te sakte, ne mund t'ju
ijottojme per cdo oterte, produkt ose stierbim benker. / In case you will change your contacts
(mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
/low us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.

/



" FORMULA" SH.P.K.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria "FORMULA" Sh.p.k.
NIPT K62404012G
Tirane - Albania

VENDIM DATE 17.12.2014
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERI

I

Asambleja e ortakeve te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar " FORMULA"
Sh.p.k. Subjekt e pajisur me NIPT K62404012G, e perbere nga ortaket z.
Avraam MATENTZIADIS (i perfaqesuar sipas Prokures Nr.1B.099 date
26.11.2014 nga Z. Mair FISHTI) dhe Adriatik QAMILJA, qe perfaqesojne te
100-te kuotat e pjesmarrjes ne kapitalin shoqeror te shoqerise, ne mbledhjen e
dates 17.12.2014 pasi mori ne shqyrtim rendin e dites, duke iu referuar Ligjit Nr.
9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare",

VE N DOS I:

1. Largimin e ortakut Z.Avraam MATENTZIADIS nga Shoqeria
"FORMULA" Sh.p.k ..

2. Shitjen e kuotave te tij pjesmarrese ne kapitalin themeltar ne masen 70%
me vlere nominale 3.150.000 leke (tre million e njeqind e pesedhjete mije)
ortakut tjeter te Shoqerise Z. Adriatik QAMILJA duke bere qe shoqeria
ne vijimesi te kete vetem nje ortak me 100% te kuotave ne zoterim.

3. Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paraqitura ne
Statutin e Shoqerise.

4. Te depozitohet ky Vendim prane Zyres se Rregjistrit Tregetar, prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit te Biznesit ( QKR ).

1.~/o!l !?om/I):;
Adriatik QAMILJA /

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
" FORMULA" Sh.p.k.

2. MAIR t(~ffi( #r
Avraam MATENTZIAS

(I Perfaqesuar me Prokure
nga Mair FISHTI)


